报告编号：C-15801-CQC0706-201805582
国家强制性产品认证
试 验 报 告
■新申请 □变更 □监督 □复审 □其他：
申请编号：A2018CCC0706-2973757
（任务编号）
产品名称：空气能热泵热水器
型 号：ZD-KLR050-G (覆盖型号见描述与说明)

TRF01C-016.61Z-2010 2013-10-15
描述与说明（型号差异与检测说明）
1. 覆盖型号说明：
本次申请的型号为：ZD-KLR050-G、ZD-KLR050-S、ZD-KLR050-F、ZD-KLR050-H，其中主检机型号：
ZD-KLR050-G，其余为覆盖型号。
覆盖型号与主检机型号之间除型号命名、销售方式不同外，其余结构、工作原理、电路连接、关键
零部件和材料均相同。
销售方式说明：
序号 型号 主要销售方式
1 ZD-KLR050-G 实体店销售方式
2 ZD-KLR050-S 网店销售方式
3 ZD-KLR050-F 代理商销售方式
4 ZD-KLR050-H 业务零售方式
2. 检测说明：
安全：本次为新申请，对型号ZD-KLR050-G进行了安全全项目试验，补充试验项目见如下：
(1) 对覆盖型号，补充进行了标准第7章测试及进行了相关资料核查；
(2) 对报备的接线端子，补充进行了标准第26章测试。